



**Prosano ApS**

**CVR-nr. 26 16 11 26**

**Årsrapport 2015**

**(14. Regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 25. maj 2016

**Pia Nissen Tyfak**  
Dirigent

Tal-link ApS

CVR nr. 32 82 80 27 - Mail: [poj@tal-link.dk](mailto:poj@tal-link.dk)

[www.tal-link.dk](http://www.tal-link.dk)

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet:** Prosano ApS  
Strandvejen 278  
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 26161126  
Stiftelsesdato: 1. august 2001  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion:** Pia Nissen Tylak

Tal-link ApS  
CVR nr. 32 82 80 27 – Mail: poj@tal-link.dk  
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal  
6200 Aabenraa – Tlf. 29 84 75 41

**LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2015 - 31. december 2015 for Prosano ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, d. 25. maj 2016

Direktion:  
  
Pia Nissen Tyfak

Ledelsen foreslår fravalg af revision på den ordinære generalforsamling, og erklærer herved, at opfylde betingelserne herfor.

**LEDELSESBERETNING****Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet for regnskabsåret.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 361.304,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Prosano ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Skatteomkostninger

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

## ÅRSREGNSKAB

### ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

#### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag og tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		-13.982	-12
Resultat af ordinær drift		<u>-13.982</u>	<u>-12</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	375.621	-1
Øvrige finansielle omkostninger		-1.735	-1
Ordinært resultat før skat		<u>359.904</u>	<u>-14</u>
Skat af ordinært resultat		1.400	3
Årets resultat		<u><u>361.304</u></u>	<u><u>-11</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		361.304	-11
I alt disponering		<u><u>361.304</u></u>	<u><u>-11</u></u>



## ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.121	0
Udsudte skatteaktiver		12.000	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<u><b>200.121</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><u><b>200.121</b></u></u>	<u><u><b>11</b></u></u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Likvide beholdninger		40	0
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>40</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>200.161</b></u></u>	<u><u><b>11</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-101.337	86
Overført resultat		80.961	-280
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>104.624</b>	<b>-69</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	37
Anden gæld		9.250	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	34
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.250</b>	<b>80</b>
Gæld til associerede virksomheder		86.287	0
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>95.537</b>	<b>80</b>
<b>Passiver</b>		<b>200.161</b>	<b>11</b>
<b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>	<b>4</b>		
<b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	Virksomheds kapital:	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	86.162	-280.343	<b>-69.181</b>
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl		0		<b>0</b>
Årets resultat			361.304	<b>361.304</b>
Årets opskrivning		-187.499		<b>-187.499</b>
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-101.337</b>	<b>80.961</b>	<b>104.624</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

2015	2014
kr.	t.kr.

**Note 1: Oplysning om indtægter [inklusive udbytte] af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.621	-1
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>	<b>375.621</b>	<b>-1</b>

**Note 2: Oplysning om finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Alle finansielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	80.000	80.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger (akkumuleret), primo	-296.131	-296.131
Opskrivninger (i året)	28.632	28.632
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	375.620	375.620
<b>Opskrivninger (akkumuleret), ultimo</b>	<b>108.121</b>	<b>108.121</b>
Regnskabsmæssig værdi, primo	188.121	188.121

**Note 3: Oplysning om egenkapital**

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000,00 eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information, henvises til egenkapitalopgørelsen.

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>

**Note 4: Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**Note 5: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.